
Katowice, 2 lutego 2021 r.

Znak sprawy  AL-GM-ZP.272.3.2021
Znak pisma  AL-GM-ZP.ZD-00013/21

Wszyscy oferenci / Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu, 
którego przedmiotem jest dostawa 
maseczek jednorazowych i rękawiczek 
nitrylowych

Dotyczy: wyjaśnienia zapytania ofertowego 

Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane 
pytania:

Pytanie nr 1 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty tylko na maseczki?.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty tylko na maseczki. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w tym zakresie. (patrz odpowiedź z 
dnia 29 stycznia 2021 r.).

Pytanie nr 2 poz.1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dop. maseczek włókninowych?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza maseczki z włókniny.

Pytanie nr 3 poz.1:
Czy Zamawiający wymaga maseczek typu II?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga masek typu medycznego I lub II. Zamawiający 
przyjmie zarówno maseczki typu I jak i II, jeżeli będą spełniać wszystkie 
wymagania określone w OPZ dla maseczek jednorazowych.

Z poważaniem:

p.o. Dyrektora Departamentu
Administracji i Logistyki

Edyta Knapik - Walka
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